25]24030 号-003-002、广西政采[2025]24030 号-003-003

二、项目名称：广西农业工程职业技术学院人工智能专项实训室建设

三、中标结果信息:

A 分标

中标人名称 中标人地址 中标金额

广西帆联科技有限公司

广西壮族自治区南宁市大学东

路162号东盟财经广场项目1号

楼 13A02 房

壹佰叁拾陆万壹仟捌佰

伍拾元（¥1361850.00）

B 分标

中标人名称 中标人地址 中标金额

广西广林数字科技有限公司

中国（广西）自由贸易试验区南

宁片区金龙路 2 号广西能源大

厦 D座 9楼 909 号

陆拾玖万零伍佰元整

（¥690500.00）

C 分标

中标人名称 中标人地址 中标金额

广西外星科技有限公司
广西壮族自治区南宁市大学西

路 88 号裙楼三楼 A309-1 室

壹佰玖拾万元整

（¥1900000.00）

四、主要标的信息:

A 分标

序号 标的名称 数量及单位 品牌 规格型号 单价（元）

1
云计算产教融合实

训设备
1 套 博海迪 PCCBHD6130 577000.00

2
云计算课程学习平

台
1 套 帆联 定制 112000.00

3 融合存储 1 台 华为 OceanStor5210 70000.00

4 万兆互联交换机 1 台 华为
S6730S-S24X6Q-

A
15000.00

5 设备机柜 2 台 图腾 G26042 3000.00

序号 标的名称 数量及单位 品牌 规格型号 单价（元）

[...]

统 V1.0
100000.00

五、评审专家名单：吕云杉、苏旭东、车文琦、黄乙中、林森路（采购人代表)。

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准：☑以分标（☑中标金额/□采购预算/□暂定中标金额/□其他 / ）

为计费额，按本须知正文第 39.2 条规定的收费计算标准（☑货物招标/□服务招标/□工程

招标）采用差额定率累进法计算出收费基准价格，采购代理收费以（☑收费基准价格/□收

费基准价格下浮 / %/□收费基准价格上浮 / %）收取。

本项目的代理服务费为：

A 分标：人民币壹万捌仟玖佰捌拾元叁角伍分（¥18980.35）

B 分标：人民币壹万零叁佰伍拾柒元伍角（¥10357.50）

C 分标：人民币贰万肆仟玖佰元整（¥24900.00）

代理机构银行账户信息：

开户名称：云之龙咨询集团有限公司

银行账号：8113001013400293071

开户银行：中信银行南宁东葛支行

开户行行号：302611029137

本项目代理服务费由中标人一次性向采购代理机构支付。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：

A分标：广西帆联科技有限公司,评审得分：95.14

B 分标：广西广林数字科技有限公司,评审得分：87.60

C 分标：广西外星科技有限公司,评审得分：93.40

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。